
 

COMUNE DI TRINITÀ D’AGULTU E VIGNOLA  
                      
            Provincia Gallura Nord Est Sardegna 

 

                                              Ufficio del Sindaco

 
 
Prot. n.        del 9 dicembre 2025 
 
 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale. 

 

 
Ai Signori Consiglieri Comunali 

Loro sedi 
Ai Responsabili del Servizio 

SEDE 

IL SINDACO 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 
competenza; 
VISTO il D.lgs. del 18/08/2000 n.267 ed in particolare il secondo comma dell'art.50; 
VISTO l’art. 125 del R.D. 04.02.1915 n. 148; 

 
DISPONE 

 
Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in seduta pubblica, per il giorno 12 dicembre 2025, 
alle ore 16:00, in 1º convocazione e per il medesimo giorno, alle ore 17:00 in 2º convocazione, presso la Sala 
Consiliare, in piazza Pietro Addis, per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 

1. Approvazione verbali sedute precedenti. 
2. Ricognizione periodica al 31.12.2024 delle partecipazioni pubbliche ex art. 20 del D.lgs. n. 

175/2016, come modificato dal D.lgs. n. 100/2017 Approvazione. 
3. Ratifica atto G.C. n. 112 del 31.10.2025 - Variazione n. 20 al bilancio di previsione 

finanziaria 2025-2027. 
4. Ratifica atto G.C. n. 129 del 14.11.2025 - Variazione n. 23 al bilancio di previsione 

finanziaria 2025-2027. 
5. PUL – Adozione preliminare ai sensi degli articoli 20 e 21 della L.R. 45/1989 della variante 

al Piano di Utilizzo del Litorale – PUL - vigente. 
6. Presa d’atto del verbale conclusivo della quarta conferenza dei servizi e approvazione 

definitiva della variante sostanziale al Piano Urbanistico. 
7. Alienazione area di sedime per costruzione nuova cabina di trasformazione MT/BT per 

potenziamento linee BT esistenti e la connessione di nuove utenze in favore di E-
distribuzione Spa loc. Costa Paradiso F1-7 - EDIS98453449 AtenaID_60743118. 

8. Alienazione area di sedime per costruzione nuova cabina di trasformazione MT/BT per 
potenziamento linee BT esistenti e la connessione di nuove utenze in favore di E-
distribuzione Spa loc. Costa Paradiso F1-7 - EDIS100881041. 

9. FORNITURA DI ACQUA POTABILE SU TUTTO IL TERRITORIO DEL COMUNE DI 
TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA IN OCCASIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE 
A CURA DELL’ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA (ENAS). INTERVENTO DI 
SOMMA URGENZA RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO. 

 
 
 
 



ORDINA 
 

- L’invio del presente avviso ai Consiglieri Comunali, al Comando Stazione Carabinieri di Trinità D’Agultu e 
Vignola, all’Ufficio della Polizia Locale entro i termini di legge, ai Responsabili del Servizio. 
- La pubblicazione del presente avviso all’A1bo Pretorio del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 
 

Il SINDACO 
Carta Giampiero 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs 82/2005 ss.mm.ii e norme collegate 


		2025-12-09T13:59:20+0100
	CARTA GIAMPIERO




